De scto Dominiano mra m
Iustosi mra mra de vxore mra
Oro Agapiti mra
De scta potiana xogit ca
De vxore mra **Audi scti ym**
Ihu coronaco Omne puz
Oz ut de scta lucia **Et her dgy**
Comupit hz dnyfa e laude
her e xogit **Danz puz**
ad horas de vuz gmbz z llo
In vigilia puzhe qz iuzlo
In scto i puz: vuz su puz
vlno sctumatio dca qz ut de
oia in suo locopuzt. scti no
facto recipit **Oro dca nli**
firmati scti puz auz en **Et**
scti orie ey oia huz corat. llo
Post illa singulari puz
 iuz puz mltit qz puz
 leg puz puz mudo z mltit
 z vuz postqz fragilitate qd
 totu mra no solit de mltit e
 zunt scti et ad regni sui ceal
 sa subituz: in hac die iuz
 acerbii sui scti sps donatur
 aduictuz de q ia apuz sus
 dicit: z ego rogabo puz z
 alia paraclituz dicit iuz
Tu aut **Danz puz** **llo**
A llo vuz no mrae aluz
ide sctis nat ut gtu eiqz puz
stantia ut disciploz scti dca

Hic a sacerdotibus dei missa celebratur
in eorum maiori et sublimi
10 Cantare sicut in hoc
conventu domus spiritus itena cui
sunt quingenta duodena
die quibus **11** Libavit eos ex adipe
facium et de petra melle sa-
turavit eos **Letitio quinta**

Antidenna enim sine subter-
fuga in eodem spiritus ut fides lo-
ri habeat: diu visibile et in-
sibile sumit: alia spiritus ostia-
tu: et sensu deceptio: in uero red-
dant: quod de antidentibus uidetur
sibi notis. Nullus faciem est isto
salutis: quod perit peria: obitus
auget: et mens omni spiritali
ut rarissimam abundantiam ipse
uat: **Et autem dicitur Refectio**
Vsaluatoris magis demerit nec-
niam mira eius potentia. Depans
et vni maza centis recentisue
sive substantia: **12** Quibus
edulis degustata suauiter pbe-
cay nos eius quanta sit benignitas.

Afferuntur de panis **13** **14**
in eadem per unius et motu
ut dicitur: quod est salutaris
nisi spiritus. Quauitue
de magis huius faciem nullo explende
poterit: per quod spiritus dulcedo
et suo fonte gustat: et recollit

memoria illius quoniam in passione
a christo ministravit excellenti
sine caritate **Et autem**
Cenaribus illis acceptis in panem
et benedixit ac fregit de hinc desep-
tus finis et ait: Accipite et manducate
hoc est corpus meum **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**
viri tabernaculi mei quod de de-
cimo eius ut sciret: **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**

Unde ut aduenit huius raritatem
dicitur: ut aduenit huius raritatem
in nullo rena quod passio eius
discipulis relectio: tristitia eius
ex hoc modo ad patrem: hoc factum
tunc spiritus tunc passionis sue
memoriale phena: figuray
betreii ipse tunc miratorum
ab ipso factorum maxie de sua
gestatione absentia solatiis
singulare **Et autem** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**
Nisi me uidero per ego iunio
per per **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**
libavit et deo pacis
iure et uellets **Et quod** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**
Quod uerit utique deuotoi fideli
a. saltem recollere spiritus
ta salutaris tunc mirabilis
factum: ut deservibile madidus
diuine presentie et factio visibilis
uenerent: et laudet dei potentia
quod factum eode tot mirabili
a opat: necno et de in salabi

magis suavi beneficio exolu-
 uant deo gratias debite actores
 Iacobi dno raliu. **Re. 1. 1. 1.** nu-
 ptoz tena dnoz hie calyx nouuz
 testamti e in meo sanguie hor
 facite in mea gmedatoz. **Ro. 9.**
 Memoria memor ero et tabesat
 in me aua mea horfa. **Glaf. 1.**
 Qui pax ponit sines uelle ad
 pntu adipe satiar nos do. **an**
 Audite bbe dmi gens **raia**
 Sapia edifica. **1. Augustuz qta**
1. 1. 1. Educas pane de uera qta
 vni letificat uo hois. **Euag. 1.**
In illo tpe dixit **im. i. 1.**
 ihu discipulis suis et turbis iude
 ex Cardo mea ha e cibz et sa-
 quis meoz et potz et zel. **Om.**
Qui emi cibo **lid. Augustini.**
 sportu id appetat hoies: ut non
 esturiant neqz sitiat: h' no po-
 stat m' ipse cibz et potz. q' eos
 a qbz sunt iudicialis et iudizij
 tribus sunt ide serios ipoz
 scioz. vbi pax erit et unitas
 plena atqz pfecta. **Eu. 1. 1.**
 Qui madurat mea carne et bibit
 meu sanguis in me maet et
 ego in eo. **1. 1. 1.** No est alia ratio ta-
 gndie q' hz deoz appropinquo se-
 bi sicut deoz ne ade nob. **In me**
Propterea quippe sic **1. 1. 1.**

ena an nos h' intellexerit ho-
 mines dei: magis ne ubi chris-
 topz et sanguis in eis rebz q'
 me dicit q' ad vna aliqd re-
 dignant. De mltis naqz gms
 vno panis efficit. et ex mltis
 ratiis vni q' fluit. **Eu. 1. 1.**
 Calyx bndictiois aui bndictio no-
 ne gmedatio sanguis dno q' et
 panis que fragimo nonne parti-
 cipatio cogit dmi est. **1. 1. 1.** Qui vno
 panis et vni copz mltis nega-
 ois de vno pane et de vno calice
 participam. Et panis **1. 1. 1.**
Demig ia expo nit q' mo id
 fiat q' loqr. et q' sit madurare
 copz eig et sanguis bibi. Et
 q' madurat mea carne et bibi
 meu sanguis: in me maet et
 ego in eo. hoc est q' madurare
 illaz est et illuz bibi potu:
 i chro mane et illi mande
 in se hie. **Eu. 1. 1.** **Respon.**
 Vno panis et vni copz mltis
 my. Sed q' de vno pane et de vno
 calice participam. **1. 1. 1.** Parasti
 id edocue tua paupz deo q' hie
 re facit vna me in domo. **De.**
Et p' h' q' no maet **1. 1. 1.**
 in chro: et q' no maet chro
 p' uel dno n' madurare spua
 l' sig' et ne hie canatu. **1. 1.**

sibilis pmar deniq facem m
ropis & sanguis thri: s mag
tate rei sacmeia ad iudiciu
sibi maduuar & bibit q amā
p sūt ad thri accede sacmā
qalis nō dīg sūt m q mōdō
de q bō dī: Sū mīdo cōde: qm
ip dēū videbit **Luci 9. 17. 3**
Cy sūz panis mīr pēv vī
māduuarēt māna dē dēto
& moztū sūt: Hīc ē panis dē a
lo dē dēndō sūq qz nō māduca
uēt nō moztū **ad Cy sū pa**
mō vīq q dē celo dē dēndi sūq
māduca uēt q hō pane vī
uēt mōduz hīc ē **Blia hīc ē**
Et dēū lauda 9. ad laudes ā